
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/  

   
 

 

IL DIRIGENTE  
 

 

Visto  il DM n. 242 del 30.7.2021; Viste le istruzioni operative in materia di supplenze al personale 

docente, educativo ed A.T.A. prot. n. 28597 del 29 luglio 2022;  

Visti  i provvedimenti di questo Ufficio prott. n. 5793 del 07 settembre 2022, n.6554 del 23 

settembre 2022, n.6785 del 03 ottobre 2022, n.7000 del 11 ottobre 2022,  relativi ai 

precedenti turni di nomine per il conferimento di incarichi a tempo determinato;  

Visto il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 7202 del 19 ottobre 2022 relativo al quinto turno 

di nomine a tempo determinato per il personale docente ed educativo per tutti gli ordini di 

scuola;  

Viste  le disponibilità dovute alle rinunce ed alle mancate prese di servizio dei docenti nominati   

a tempo determinato con il turno di nomine cui sopra, comunicate dagli Istituti scolastici e 

dai diretti interessati;  

 

DISPONE  

 

di seguito sono elencate le disponibilità dei posti e degli spezzoni orario per le nomine a tempo 

determinato del personale docente per l’a.s. 2022/23, distinte per ciascun ordine di scuola tra posti 

comuni e di sostegno, utili al sesto turno di nomine.  

Le presenti disponibilità possono essere soggette a rettifiche e variazioni a seguito di comunicazioni 

dei Dirigenti scolastici e nuove esigenze sopravvenute. 

 

ELENCO 

 

Istituto Grado Classe di concorso Tipologia di contratto 

IC De Sanctis Moiano I grado A001 Spezzone orario 10h 

fino al termine delle 

attività didattiche 

IC Moscati Benevento I grado A028 Cattedra COE esterna 

diverso comune – 

Termine attività 

didattiche 

http://www.uspbenevento.it/sito/


Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/  

   
 

 

IC Oriani Sant’Agata 1 I grado AB25 Cattedra interna 

annuale 

IS Moro II Grado ADSS Cattedra interna fino 

al termine delle 

attività didattiche 

IS Moro II Grado ADSS Cattedra interna fino 

al termine delle 

attività didattiche 

IS Telesi@ II grado A011 Cattedra interna 

annuale 

 

 

                                  

 
 

      Il Dirigente 
       Mirella SCALA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ai  Candidati inseriti nelle Graduatorie ad 

Esaurimento e Provinciali per Supplenze 

Provincia di Benevento 

   (tramite pubblicazione sul sito internet istituzionale 
di questo Ufficio) 

Ai  Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche di 

Benevento e Provincia 
Alle  Segreterie Provinciali OO.SS. Comparto Istruzione 

e Ricerca 

Al  sito web - Sede 

http://www.uspbenevento.it/sito/

		2022-10-24T15:31:34+0000
	SCALA MIRELLA


		2022-10-24T19:02:20+0200
	protocollo




